Министерство культуры Ростовской области

Отдел культуры Администрации Егорлыкского района

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

Егорлыкская детская школа искусств

( МБУДО Егорлыкская ДШИ)

М. Горького ул., 92 ст. Егорлыкская, Ростовская область 347660

Тел./факс: (8 863 70) 21-2-97, 22-0-73;e-meil; moudodedshi@rambler.ru
ОКПО 44863989, ОГРН 1026100870180,ИНН/КПП 6109010400/610901001

ПРИКАЗ

ст. Егорлыкская

от  11.01.2024  г.                                                                                                            № 5/1
«О создании комиссии  по порядку
урегулирования выявленного
конфликта интересов
в МБУДО Егорлыкской ДШИ»
                       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  272-ФЗ от 25.12.2008 года   «О противодействии  коррупции», Указом Президента  Российской Федерации от 19.05.2008 года № 815 «О мерах по противодействию  коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию  по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в МБУДО Егорлыкской ДШИ на 2024 год в составе:

· Науменко Л.А. – директор МБУДО Егорлыкской ДШИ, председатель комиссии;

· Сысоева Е.В. – зам. директора  по АХР МБУДО Егорлыкской ДШИ, заместитель председателя комиссии;
· Коломыцева Е.И. – преподаватель, председатель профсоюзного  комитета МБУДО Егорлыкской ДШИ, член комиссии;
· Бондаренко А. Ф.   – член Совета школы, председатель Совета родителей МБУДО Егорлыкской ДШИ, член комиссии;

· Беспалова О.В. – преподаватель, секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по АХР МБУДО Егорлыкской ДШИ  Сысоеву Е.В., заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции.

Директор  МБУДО Егорлыкской ДШИ                            Л.А. Науменко
С приказом ознакомлены 11.01.2024 года:

Сысоева Е.В. – зам. директора  по АХР. заместитель председателя комиссии

по противодействию коррупции       ________________(подпись)
Коломыцева Е.И. – преподаватель, председатель профсоюзного  комитета МБУДО Егорлыкской ДШИ           ________________(подпись)
Бондаренко А. Ф.   – член Совета школы, председатель Совета родителей МБУДО Егорлыкской ДШИ, член комиссии  ________________(подпись)
Беспалова О.В. – преподаватель, секретарь комиссии __________________